
□建築物調査料金表 （非住宅用途）

申請建築物の延べ面積

2,000㎡未満

2,000㎡以上5,000㎡未満

5,000㎡以上10,000㎡未満

10,000㎡以上20,000㎡未満

20,000㎡以上

□建築物調査料金表 （住宅用途）

申請建築物の延べ面積

2,000㎡以上5,000㎡未満

5,000㎡以上8,000㎡未満

8,000㎡以上10,000㎡未満

10,000㎡以上15,000㎡未満

15,000㎡以上

※ 複合用途での建築物調査業務は各用途による面積区分の料金表による合計金額とする。

※ 建築物調査業務にあたり、出張費が発生した場合は申請者の負担とする。

　  出張費の額については、本社から調査建築物までの距離が50㎞を超えた場合

　　交通費実費及び宿泊が必要な場合は宿泊費とし10,000円/人・泊を加算する。

※ 適合書の再交付については必要書類を確認の上、手数料として１通に付き10,000円といたします。

金額（消費税別） 前回担当した建築物

130,000 円 初回金額の80％

180,000 円 初回金額の80％

230,000 円 初回金額の80％

280,000 円 初回金額の80％

10,000㎡増える毎に
上記料金の +50,0000円

初回金額の80％

金額（消費税別） 前回担当した建築物

120,000 円 初回金額の80％

150,000 円 初回金額の80％

170,000 円 初回金額の80％

200,000 円 初回金額の80％

5,000㎡増える毎に
上記料金の +20,0000円

初回金額の80％


